
 

1 
 

 
Zápis ze schůzky s pořadateli dne 20.11.2015 
 

 
 
Místo:           Svržno 
 
Přítomni za OV:      Hanuščinová Michala Mgr. Kodadová Michaela, Komenda Daniel, Mentlíková Eva 

Ing.,  
                                  Pittner Antonín  
 
Sekretář:  omluven 
 
Zástupci subjektů: MD 0012 - TJ JO Hostouň, MD 0013 - JK Slavia VŠ Plzeň, MD 0016 - JS Plzeň-

Bory,  MD 0020 - JK Chovu koní Bernartice, MD 0027 - TJ Start Domažlice, ,  
MD 0034 - TJ JK Klatovy-Luby, MD 0043 - JK KxK Chov koní Svržno, JS Kdyně 

 
Host:   Blažek Martin 
 
 

Program schůze: 

 
1) Zahájení. 
2) Kalendář sportovních akcí –– koordinace termínů závodů kategorie HOBBY, C, B, A  
3) OM ZČO 2016 –– skoky, drezura, pony – návrhy místa pořádání, STP 
4) 4. ročník ZČJT 2016 –– návrh závodů pro kvalifikační kola, návrhy na změnu pravidel,  
            sponzoři             
5) 3. ročník ZČDT 2016 – návrh závodů pro kvalifikační kola, návrhy na změnu pravidel,  
              sponzoři  
6) ZZVJ 2016 –– návrhy na místa a termíny pořádání  
7) Martin Blažek – manažer IT Komise ČJF a člen                    
- Online přihlašovací systém     – povinnost vkládat rozpisy pro aktivaci závodů 

-  možnost vkládání startovních a výsledkových listin                                      
-  povinnost používání od roku 2016                                                 
- připomínky   

- Jednotný formulář na rozpisy závodů – vysvětlení záměru, připomínky, náměty 
- Problematika pozdního zasílání rozpisů ke schválení – možnost řešení přes Online          
- Chystané novinky v IT                    
- Kategorizace jezdců – obecné informace                     
     - vazba na Gallop 
8) Různé 
 
Průběh jednání: 
 
Bod 1) Zahájení, přivítání účastníků a seznámení s programem provedl předseda oblasti A.Pittner. 
Účastníci schůzky uctili památku Miloslava Pšajdla. 
 
Bod 2) Byl upraven a odsouhlasen sportovní kalendář na rok 2016 včetně termínů hobby závodů a ZZVJ. 
Kalendář bude odeslán na ČJF.. 
 

 



 

2 
 

 
 
 
 

Bod 3) V rámci kalendáře byly odsouhlaseny termíny a místa pořádání OM 2016.                        
            OM ve skákání všech kategorií D – S se uskuteční 18. – 19.6. v Klatovech.                    
 OM pony ve skákání proběhne 3.9. v Trnové.                
 OM v drezuře v kategorii pony a děti 26.6. bude ve Svržně, v kategorii junioři a senioři  
  v areálu TJ JS Plzeň-Bory.          
 

STP OM 2016   – skoky – pony   – ZP + ZLP (soutěže na styl)    
         děti     – Z + Z (soutěže na styl) 
                                                      junioři   – ZL a L* (soutěže na styl)  

  mladí jezdci   – L* + L**) 
  senioři   – S* + S**       

                                   
drezura – pony    - Z P4 (2014)       

      děti    - Z DÚ-A (2015)      
      junioři   - L DD (2015),                  

               ml. jezdci   - S JÚ (2009)       
       senioři   - S JD (2009) 
 
Bod 4) 4.ročník ZČJT 2016 – ve sportovním kalendáři jsou navržena jednotlivá kola – bude upřesněno po 
schválení pravidel ZČJT pro rok 2016. Návrhy na změnu pravidel, případně generálního sponzora ZČJT 
nebo sponzorů jednotlivých kategorií zasílejte n sekretáři oblasti do 31.1.2016 
 
Bod 5) 3.ročník ZČDT 2016 – ve sportovním kalendáři jsou navržena jednotlivá kola – bude upřesněno 
po schválení pravidel ZČDT pro rok 2016. Návrhy na změnu pravidel, případně generálního sponzora 
ZČDT nebo sponzorů jednotlivých kategorií zasílejte n sekretáři oblasti do 31.1.2016 
 
Bod 6) ZZVJ 2016 – termíny i místa pořádání v r. 2016 jsou součástí sportovního kalendáře ZČO. 
 
Bod 7) Schůzky s pořadateli se zúčastnil Martin Blažek – manažer IT komise a člen legislativní kom.ČJF. 
Podal podrobnou informaci ohledně Online přihlašovacího systému, možnosti vkladu startovních a 
výsledkových listin, upozornil na povinnost používání Online systému v roce 2016. Byla vznesena 
připomínka ohledně neomezené možnosti přihlašování jezdců na závody – jezdce může přihlásit i jiný 
než subjekt, za který je jezdec registrován.    
Hovořilo se i o jednotném formuláři na rozpisy závodů, který jsou pořadatelé povinni používat od r. 2016. 
Vzorový formulář byl zpracován i minulým OV ZČO, který se od vzorového nijak podstatně neliší. 
Pořadatele seznámil i s chystanými novinkami v IT.         
Kategorizace jezdců – bude řešena s novou skokovou komisí.  
 
Zapsal: Antonín Pittner 


